
Dohoda
o ukončení smlouvy o dílo č. 6440-0529-2018-10 - Oprava mycích můstků č. 104a, 104b a 105,

letiště Pardubice uzavřené dne 29.08. 2018, s finančním vypořádáním provedených prací

I.
Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

v

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojem
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28. Praha 1
404881/0710
Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru provozu
nemovité infrastruktur)' Agentur)' hospodaření s nemovitým majetkem (dále
jen „AHNM"), oprávněná k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č.
219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních
vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních: Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice, tel.
- ve věcech technických:

Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení provozu Pardubice,

Teplého 1899, 530 02 Pardubice

dále také jen „objednatel" na straně jedné

2. GREEN SPACE s.r.o.
zapsaná v obchodním
Sídlo:
IČO:
DIČ:

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 283846
Holečkova 789/49. 150 00 Praha 5
06535160
CZ06535160

Bankovní spojení: Sberbank
Číslo účtu: 4211171932/6800
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: apjtmff
Adresa pro doručování: Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5

dále také jen „zhotovitel" na straně druhé,

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu:
I.



1. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ustanovení čl. 13.1. písm. b) smlouvy „Zánik smlouvy41 o 
ukončení smluvních závazků vyplývajících ze shora uvedené smlouvy, a to ke dni 20.11.2018 "

2. Dne 29. 08. 2018 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva o dílo 6440-0529-2018-10 
(dále jen „smlouva" ), jejímž předmětem bylo provedení demolice mycích můstků č. 104a. 104b a 
105, letiště Pardubice s termínem plnění do 26. 10. 2018.

3. Důvodem ukončení smluvního vztahu jsou rozdílné názory smluvních stran, ke kterým došlo 
během provádění díla ohledně dalšího technologického postupu v provádění díla. Vzhledem 
k tomu, že nedošlo ke shodě, obě strany se dohodly o ukončení smluvního vztahu a finančním 
vypořádaní svých závazků.

II.

1. Objednatel se touto dohodou zavazuje uhradit zhotoviteli částku odpovídající skutečně 
vynaloženým a prokazatelným nákladům dle soupisu provedených prací a dodávek ze dne 
20.11.2018 Zhotoviteli tak provedením těchto prací vznikl nárok na úhradu částky ve výši 
138 361,70 Kč,- Kč bez DPH, 167 417,66,- Kč včetně 21% DPH.

2. Smluvní strany se dohodly, že celková částka za provedené dílo bude zaplacena jednorázově 
bezhotovostně po převzetí dokončeného díla na základě daňového dokladu (dále jen ..faktura44)’ 
vystaveného zhotovitelem. Dnem zdanitelného plnění je den odsouhlasení soupisu provedených 
prací a dodávek. Zhotovitel fakturu doručí objednateli ve dvojím vyhotovení nejpozději do 10. dne
následujícího po dni zdanitelného plnění na adresu pro doručování uvedenou v záhlaví této 
dohody.

3. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní 
úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., věznění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ 
Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) označení „faktura - daňový doklad'4 5 6 7;
b) evidenční číslo daňového dokladu;
c) číslo smlouvy a datum jejího uzavření;
d) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresa;
e) ICO, DIČ smluvních stran;
f) předmět dodávky a název díla;
g) den vystavení faktury a datum splatnosti (30 kalendářních dnů od doručení objednateli);
h) označení banky a čísla účtu zhotovitele, na který má být faktura uhrazena:
i) cenu bez DPH, v případě poskytnutí stavebních a montážních prací (číselný kód klasifikace 

produkce CZ - CPA 41 až 43), na které se podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., věznění 
pozdějších předpisů, vztahuje režim přenesení daňové povinnosti, zhotovitel na vystaveném 
daňovém dokladu uvede sdělení, že výši DPH je povinen doplnit a přiznat objednatel, 
v ostatních případech základ, sazbu a výši DPH a cenu celkem včetně DPH.

4. K faktuře musí být připojen odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek, bez tohoto 
soupisu je faktura neúplná. Pokud bude faktura zhotovitele zahrnovat i cenu prací, které nebyly 
objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu vrátit.

5. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Faktura se považuje za uhrazenou 
okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele a jejím směrováním na účet 
zhotovitele.

6. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli ve sjednané lhůtě splatnosti, neobsahuje-li 
některý údaj nebo přílohu uvedenou ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný 
počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného 
vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní 
lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel je povinen 
novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne, kdy mu byla doručena oprávněně vrácená 
faktura.

7. Budou-li u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění 
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude



objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a
tohoto zákona.

III.

Po splnění povinnosti dle čl. IV této dohody budou smluvní strany zcela vyrovnáni a nebudou mít
vůči sobě v souvislosti s uvedenou smlouvou žádné finanční nároky. Ostatní ujednání smlouvy
jsou i nadále v platnosti (záruční lhůta, smluvní sankce, reklamace).

IV.
1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní strany.

2. Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a
dva potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

3. Statutami zástupci smluvních stran prohlašují, že dohodu přečetli, sjejím obsahem souhlasí což
stvrzují vlastními podpisy.

Přílohy: příloha č. 1 - položkový rozpočet provedených prací a dodávek.

Vedoucí oddělení provozu Pardubice
Iveta Vamberová

Za zhotovitele:

13 12. 2018



příloha č.1 - Položkový rozpočet provedených prací a dodávek

Akce: Demolice mycích můstků č. 104a, 104b a 105, letiště Pardubice

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6, IČO: 60162694

Místo prací: Letiště Pardubice

Č. pol. Položka jednotka
cena za jednotku

(Kč bez DPH)

počet

jednotek

cena za položku (Kč

bez DPH)

k st.obj.č.l04a
1 Zemní a související práce

1.1 Nákup a doprava inertního materiálu (zához výkopu) m3
174201103 Provedení zpětného zásypu inertním mat. bez hutnění m3

122201101 Výkop jam hor. 1-4 (dočištění výkopu) m3
997013501 Odvoz suti na skládku (vč. poplatku) t

Celkem Kč bez DPH za stavební objekt č.!04a

Mycí můstky st.obj.č.l04b a 105
i Zemní a související práce

l.l Nákup a doprava inertního materiálu (zához výkopu) m3
174201103 Provedení zpětného zásypu inertním mat. bez hutnění m3
3 Trubní vedení

3.1 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem,

otevřený výkop, sklon do 20%, DN 200 m

3.2 Trubka kanalizace plastová KGEM - 200x2000mm SN4 ks

3.3 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG jednoosé DN 200mm ks

3.4 Koleno kanalizace plastové KGB 150x87° ks

3.5 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG dvouosé DN 200mm ks

3.6 Odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-200/100/450 ks
3.7 Zaslepení stávajícího vývodu vody k mycím můstkům ks
3.8 Napojení potrubí na stávající kanalizaci ks

3.9 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50

normální včetně materiálu ks

122201101 Výkop jam hor. 1-4 (dočištění výkopu) m3

997013501 Odvoz suti na skládku (vč. poplatku) t

Celkem Kč bez DPH za stavební objekt č,104b a 105
116 747,10 Kč

Celkem Kč bez DPH
138 361,70 Kč

DPH 21 %
29 055,96 Kč

Celkem Kč včetně DPH 21 %
167 417,66 Kč


